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 נושא:ב 2016בדצמבר  7, זהתשע"כסלו ב רביעי, ז'מיום 

 ג 65דוח מבקר המדינה  –בדגש תקצוב קופות החולים  –סוגיות בתקציב מערכת הבריאות 

 הדוח החשוב.מבקר המדינה וצוות משרדו על הוועדה מודה ל -

תחומי ביקורת הוועדה שמעה את דבריה של גב' ליאורה שמעוני, סמנכ"לית ומנהלת החטיבה ל -

חברה ורווחה, במשרד מבקר המדינה, על כך שאחד הגורמים התורמים לגרעון במערכת הבריאות 

 הוא חוסר עדכון במדדי חישוב התקצוב. כמו כן דוח המבקר מצביע על חוסר בראייה לטווח ארוך

 .₪מיליארד  2.5-לכ ₪המעיד על חוסר בתכנון, כאשר הגרעון גדל מחצי מיליארד 

הוועדה שמעה את דבריה של גב' רויטל טופר, סמנכ"לית קופות חולים במשרד הבריאות, על כך  -

שמשרד הבריאות ביצע פעולות שונות לטיפול בבעיית התקצוב, אך שמשמעותו אינה בהכרח שכל 

 ת השנה הקרובה ללא גירעון.קופות החולים יסיימו א

הוועדה שמעה את דבריו של מר רן רדניק, רכז בריאות באגף התקציבים שבמשרד האוצר, על כך  -

 שמתרחש שינוי סדרי עדיפות בכך שהתקציב הקרוב מבטא תעדוף גדול בתקצוב מערכת הבריאות.

ך שהקופה הינה גוף הוועדה שמעה את דבריו של מר אלי דפס, מנכ"ל שירותי בריאות כללית, על כ -

ידי גופים שונים כגון הממונה על השכר, מבקר המדינה וכו' ואין חריגות  שכר -מבוקר ומפוקח, על

 תקציביות.

הוועדה שמעה את דבריו של מר ניסים אלון, מנכ"ל לאומית שירותי בריאות, על כך שהשחיקה  -

ותוקן אולם נושא הזדקנות בתקציב מתורגמת לשחיקה בשירות לציבור, מדד הדמוגרפיה טופל 

האוכלוסייה לא טופל בהיבט התקצוב, יחד עם עליית תקציב יום האשפוז המהווה את עיקר הבעיה 

 התקציבית כיום.

הוועדה שמעה את דבריו של מר רן סער, מנכ"ל מכבי שירותי בריאות, על כך שמזה שנים רבות  -

וים אחת לכמה שנים. מר סער ציין התקצוב הוא חסר ועל כן מבוצע ניסיון לאיזון תקציבי מס

 ידי תקצוב מתאים ונכון שיישקף את היקף ההוצאה כל שנה.-בדבריו שיש לשנות את המצב על

הוועדה שמעה את דבריו של פרופסור ליאוניד אידלמן, יו"ר ההסתדרות הרפואית, על כך שהיקף  -

-דולר באירופה וכ 4,000-דולר בהשוואה לכ 2,300-התקצוב לכל אזרח בתחום הבריאות עומד על כ

דולר בארה"ב, תמונה זו בעייתית ומחמירה בכך שהיקף העלויות בתחום הבריאות הולכות  8,000

 ועולות כל הזמן.

הוועדה מברכת על תוספות התקציב שניתנו לקופות החולים, אך מביעה דאגה מכך שהן נועדו  -

 ן נשאר ויש סיכוי לכך שאף יגדל.בעיקר לגשר על פערי תקציב שנוצרו בשנים קודמות כך שהגירעו
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(, רשימה של התקציב 2016בדצמבר  14עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר, תוך שבוע ) -

בחלוקה לתקציב ללא הסכמי ייצוב ולצפי של היקף  2018-ו 2017המיועד לכל קופת חולים לשנים 

 הסכמי הייצוב בחלוקה לכל קופה.

(, הסבר מפורט בצירוף 2016בדצמבר  14עד ליום , תוך שבוע )הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר -

 לנימוקים בהקשר למצב בו קופת החולים מסויימת נמצאת במסלול ליעד גירעוני.

(, נתונים אודות היקף 2016 בדצמבר 14עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר, תוך שבוע, ) -

 .2016ההוצאה המשוערת של כל אחת מהקופות בשנת 

ועדה קוראת למשרד הבריאות ולמשרד האוצר, לשקול שוב את נושא עדכון מדד יוקר הבריאות, הו -

לוועדה  םלעדכנו כך שיתאים להיקף עלויות הבריאות העדכניות ולהודיע על החלטתם ונימוקיה

 (.2016בדצמבר  21עד ליום תוך שבועיים )

(, תשובה לגבי הוראות 2016מבר בדצ 14עד ליום עדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר, תוך שבוע )והו -

 המנהל של ההיערכות לחורף, כפי שהובטח בדיון.

(, תשובה לשאלה, האם 2016בדצמבר  14עד ליום הוועדה מבקשת לקבל ממשרד האוצר, תוך שבוע ) -

 קיים גירעון מצטבר לכל אחת מקופות החולים ומהו גובהו, כפי שהובטח בדיון

 .2017ן מעקב בחודש מרץ הוועדה לא תרפה מהנושא ותקיים דיו -

 

 

 

mailto:vbikoret@knesset.gov.il

